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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

25 24 25 22 33 21 32 22 32 22 34 19 31 21 38 22 37 29 38 31 44 22 42
10.30 10.09 02.26 09.14 10.05 09.27 12.11 02.19

22 21 - 1 704 494Pick Szeged
02.08 11.06 03.151

25 28 26 21 30 16 33 20 32 19 34 19 29 19 36 19 37 19 27 12 35 19
459 39

02.22 12.05 03.15 09.27 10.08 10.11 02.08
22 19 1 2 671

11.02 02.15 09.13 12.11
Fotex KCV2

32 31 28 31 28 20 23 23 23 23 29 19 28 22 28 16 33 19 35 17 32 21
616 466 36

02.13 02.19 10.30 03.14 10.02 12.11 11.06
Dunaferr SE 22 17 2 3

09.13 10.20 09.27 02.263

18 29 22 22 18 30 23 22 31 23 26 18 30 19 27 22 21 19 33 21 26 19
9 527 533 23

11.02 09.25 02.24 02.07 09.13 12.11
Ceglédi KK 22 10 3

02.16 10.02 03.07 10.27 09.274

23 24 28 29 19 21 24 20 28 24 18 18 23 23 22 21 30 25 32 25 24 16
4 10 540 541 20

02.19 11.02 02.23 09.22 03.09
Győri Tento ETO KC 22 8

12.01 11.27 11.24 10.06 02.12 10.235

24 33 24 30 21 33 22 18 27 23 29 25 35 26 27 29 33 28 25 21 24 19
11 566 596 20

02.16 03.12 02.07 11.29 10.26 09.27
Tatabánya Carbonex KC 22 9 2

11.22 11.01 02.22 09.20 10.116

22 32 22 40 18 22 26 21 31 29 32 30 27 26 29 26 23 28 31 29 31 22
11 544 613 18

03.01 03.15 11.09 10.05 11.30 10.30
4Pestszentlörinc-Elektromos 22 7

11.27 02.12 09.21 10.23 02.197

12 35 20 33 20 28 30 30 28 36 28 26 30 28 27 18 27 24 31 25 33 25
10.19 02.19

17556 628
02.12 10.30

12
12.14 11.23

Százhalombatta 22 7 3
03.01 03.0809.21 10.05 11.308

19 28 23 36 20 29 27 24 24 21 23 23 24 24 23 23 19 16 26 25 22 17
12.11 10.30 02.08 09.27 03.15

Diacell Pécsi KK 22 7
10.12 03.03 10.0902.16 11.08 09.14

3 12 175794969

14 26 18 27 15 32 27 30 23 23 28 26 26 26 35 30 29 25 30 25 25 19
529 598 1613

11.26 02.19 11.09 10.30 02.2802.12
Every Day Orosháza 22 7 2

12.11 09.14 03.1509.02 10.2210

33 39 20 28 18 31 19 29 29 23 25 29 32 30 27 30 23 26 33 30 29 23
09.20

539 649
02.16 11.23 03.0310.26

8Komlói BSK-Fűtőerőmű 22 4
03.12 10.02 11.02 02.2210.11 12.15

18-11

17 30 18 27 24 28 23 23 22 27 29 30 26 26 32 31 27 22 16 22 23 20
611 8

11.23 09.21 03.05 12.14 02.15 11.02 10.05
479Békési FKC 22 3 2

02.12 02.22 10.26 11.30
1712


